

SOUPIS MATERIÁLU příloha č. 2

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**

Objekt: **R02 - ÚRS**

13.02.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	31140133	vrut ocelový FeZn zápuštná hlava drážka hvězdicová plný závit 3x20mm	100 kus	20,000	20,60	412,00
30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	20,000	26,10	522,00
31	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	20,000	46,70	934,00
91	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	2,000	383,60	767,20
93	M	56280009	hmoždinka natloukací 8x60	100 kus	1,000	140,40	140,40
95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	1,000	194,80	194,80
98	M	59051001	hmoždinka natloukací 6x40	100 kus	1,000	83,50	83,50

<u>Celkem:</u>	<u>3 053,90</u>
-----------------------	------------------------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5377963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1b35316-2cba-495f-840a-3e96cb5d6acd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Petra HROCHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2025 12:35:05

Hash komponenty: a057629f7a0a0f774fcfd3746fc7edabe23f17ee02cdb917025e66f6bbc5f963

Hashovací funkce: sha256Hex



389f5f00-9148-40e3-8ac4-d698418dedf0